
Илчо Јованов 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

Конкретна активност 

Jovanov, Ilco (2013) Основни карактеристики на музичкиот фолклор во Република Македонија. 

Годишен зборник 2012, Факултет за музичка уметност, 3 (3). pp. 131-134. ISSN 1857-7296  
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10.    

Музичка работилница, изложба и проекција  Поени 
 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

Конкретна активност 

 
Janevski, Vladimir and Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Jovanov, Ilco and Velkovska-Trajanovska, 
Valentina and Skarik, Milica and Gavrilovski, Goce (2013) Факултет за музичка уметност. [Video]  
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Селектор на манифестација со национален 
интерес за културата 

 Поени 
 

во земјава 4 (четири) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Член на Советот на Институт за фолклор Марко Цепенков, Скопје (владин претставник) 

 

Гоце-Фест, Скопје 

 

Фестивал Пеце Атанасовски, Долнени 

 

Макфест, Штип 
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11. Авторско ЦД или ДВД издание  
(од издавачка куќа или фестивал): 

 Поени 
 

во земјава 8 (осум) 
поени 

во странство 9 (девет) 
поени 

 

Корени – Илчо Јованов, ЦД: 

Compositions 

Jovanov, Ilco (2013) Корени, Промотивно издание. 

 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/9271/
http://eprints.ugd.edu.mk/9398/
http://eprints.ugd.edu.mk/9223/


Jovanov, Ilco (2013) Корени, Стефаново оро. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени, Илчово оро. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени, Трајаново оро. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени, Планинско оро. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени,Тринаесторка-Отињанско оро. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени,Бојанино оро. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени,Александрово оро. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени, Штипско моминско оро. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени,Разиграно оро. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени, Весела Штипјанка. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени, Мантовска игра. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени,Облешевско оро. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени, Играорен колорит. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени, Бескрајна светлина. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени, Копнеж. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Корени, Печалбарски мерак. [Composition]  
Jovanov, Ilco (2013) Болка и тъга. [Composition]  
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12. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела: 

 Поен 
 

во земјава – 8 (осум) 
поени 

во странство – 9 (девет) 
поени 

 

 
Jovanov, Ilco and Kitanovski, Antonijo and Sekulovski, Aleksandar (2013) Концерт Чешки Центар 2013. 
[Performance] (Unpublished)  
 

Jovanov, Ilco (2013) Награденa композиција - Пирин Фолк 2013. [Composition]  
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 
Jovanov, Ilco (2013) Солфеж - скрипта. Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип. ISBN 978-608-4708-47-6 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 19 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/9108/
http://eprints.ugd.edu.mk/9111/
http://eprints.ugd.edu.mk/9112/
http://eprints.ugd.edu.mk/9113/
http://eprints.ugd.edu.mk/9115/
http://eprints.ugd.edu.mk/9116/
http://eprints.ugd.edu.mk/9117/
http://eprints.ugd.edu.mk/9119/
http://eprints.ugd.edu.mk/9120/
http://eprints.ugd.edu.mk/9122/
http://eprints.ugd.edu.mk/9123/
http://eprints.ugd.edu.mk/9126/
http://eprints.ugd.edu.mk/9128/
http://eprints.ugd.edu.mk/9129/
http://eprints.ugd.edu.mk/9131/
http://eprints.ugd.edu.mk/9222/
http://eprints.ugd.edu.mk/9529/
http://eprints.ugd.edu.mk/9641/
http://eprints.ugd.edu.mk/9640/
http://eprints.ugd.edu.mk/9530/

